- Elevati rendimenti termici
- Facilità di manutenzione
- Modulazione continua 20-100%
- Funzionamento con diversi tipi di
gas
- Lavora sia con acqua di rete che
addolcita.
- Possibilità di installazione murale

- Possibilità di funzionamento con
diverse tipologie di gas
semplicemente modificando alcuni
parametri.
- Elevati rendimenti termici (90-96%)
- Bruciatori commerciali con rete
assistenza capillare
- Semplicità di manutenzione
DOTAZIONI  :
- Bruciatore premix  con
ventilazione forzata
- Sensore di livello multistadio
- Pressostato di modulazione a
due stadi
MODELLO POTENZIALITA' PRODUZIONE VAPORE  PRESIONE DI BOLLO
VL1-15KLNI 11 kW 15 kg/h 1 bar
VL1-40KLNI 35 kW 50 kg/h 1 bar
VL1-70KLNI 70 kW 100 kg/h 1 bar
VL1-90KLNI 90 kW 120 kg/h 1 bar
VL1-140KLNI 140 kW 180 kg/h 1 bar
VL1-200KLNI 200 kW 260 kg/h 1 bar
GAMMA GENERATORI SERIE VL1
OPTIONAL :
- Eco-fumi per recupero energetico
gas di scarico (riduce il consumo